Actum in Castro Præmysliensi feria
secunda post Dominicam Exaudi pro-

1623
29/11

xima Anno Domini Millesimo Seccentesimo Vicesimo Tertio

Ligeza Grochowskiemu Debet

Comperens quod cor offe et Actu pntibus Castro Captibus
Præmysliensibus Gnosur dault Ligeza, olim Gnosur Stanflay Lige-
za de Bobrek filij mente et corpore sano & Terri, Detrib, iuribus
iurisdiemibus suis gbusu propriis et competens rudo, fuit aut
Captus Capiteal Præmysliensium jurisdictionis si cum successoribus bonigen-
is quibus ceteris quantum ad infra scripta rudi pntibus totatis subijctis
et in corpora pntibus, liberi et pntibus. Quia ille se ac suos
successores in et sup bon suis quibus ceteris ac summ primariis Jubitt
et Jaber mistet et obligat pntibus Gnosur Thomæ Stanislaw Groch-
owski in Gloskianz dicitur et ipsi pntibus summam Quingentor flor
pntibus moneta et numeris Poloni in dno currendi quibuslibet flor
pntibus triginta pntibus computant certe veri et hinc; oblihu
tuatibus apud ipm Grochowski pntibus Gnosur pntibus et ferto Gnosur
non dicit dault dicit pntibus ventura datur, solutus reatibus et in
effectu cor offe et Actu pntibus Castro Captibus Præmysliensibus res-
tutur, ne inde ullo modo effeussur, arrestatur vel quovim
di infestatur sub radii pntibus Quingentor flor pntibus et eundem
quibuslibet sive eis curare pntibus creditor suu ac illis pntibus in
casu summs pntibus totis pro tpe et loco supra scriptis non pntibus
aut eius effeussur, arrestatur vel quovim modo infestatur ac
solvens, iure subiecto succumbent. Ceterum memoratis pntibus si
ac suos successores in et sup bon suis quibus ceteris ac summ primariis Jubitt

Jubitt et Jaber mistet et obligat pntibus Inscrom pntibus de
bitoreum, ex fido dicit Castro ad dila Gnosur Præmysliensium unti
decursum unij anni transferre et transportare sub radii
summi summam Quingentor flor pntibus pntibus per eundem pntibus
sive eis successores eius creditor suu ac illis pntibus ob non transpor-
tationem Inscrom pntibus pro tpe et loco supra scriptis ad solvens suc-
cumbent. Pro quo quid pntibus ita ut offeratur succumbent ar sum-
ma ipsa pntibus non soluta ceteris eius memoratis pntibus Gnosur
notis dault Ligeza de Bobrek aut eius successores ad infra mem-
oratis Gnosur Thomæ Stanislaw Grochowski in Gloskianz dicitur aut
illis pntibus ex tunc recepta supra scripto median cor offe pntibus
Castro Capiteal Præmysliensium in primo ceteris tunc tanquam
pntibus stare pntibus, iudice, rudi pntibus luere, Gnosur Gnosur
satisfacere ac omne pntibus pati debet ac tenebitur suis
successores ac eis ceteris obligat. Eundem tunc primam pntibus
et alios obli consequent eius cause tunc semp pntibus
vera infirmitate pro majori, non renuntate successorum, leone
mtra vel extra dno, servitio militari, ad munimenta ad
emittor, vel alij quibuslibet lenalibus impediment et settibus
non differen, ac quietem ultra pntibus tunc dicitur sibi non
recipien, nullatq motus, appetit et ear prosequat facien ac
Gnosur oia pntibus simplicibus vel duplicat, exaribus, suspens-
ombus, fetibus, iuribus, pntibus tunc, bello conventibus, vel q
quibuslibet iur reatibus et defens non subterfere. Ceterum
pntibus Inscrom ad pntibus oia mediante